SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MIMSTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÁO TECNOLÓCICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUcAÇÃo, clÊNcn B TecuoToGIA Do sERTÀo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'326 DE 06 DE SETEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CÉ,NCIA E TEcNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria n' 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

1. DF,SIGNAR a servidora abaixo indicada, para substituir a Coordenadora Geral de

Extensão, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, devido ao afastamento do

titular para gozo de férias, no peíodo discriminado a seguir:

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABTANo DE ALMETDA ifl lXí3 Biflil?,fli*'
*'

MARIN HO:6923462045 MARlNHot6e23462o4s3

3 Dados: 20'l 8.09.10 '18:29:57

-03'00'

FABTANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Rêcebicio na
ça

.§
E
Às t â tt

ç

9§t

TITULAR PERIODO
ANNE ROSE RODRIG{,'ES
BARBOZA - Matric. SIAPE

l8l4814
lO a2OlO9l2O18

IF S.rtao F.mâmDucàno

SUBSTITUTO
MARIA DA CONCEIÇAO

LINS FREIRE - Matric. SIAPE
0275523